
CHILAQUILES
DE ASADA

MENÚ
EJECUTIVO

CHILAQUILESCHILAQUILESTACO HOUSE ES PARA TI

+un refresco de la familia pepsi o
Agua fresca + 10 / postre +15

CHILAQUILES DE
PASTOR O DE
COCHINITA

$140.00 $130.00 

Otorgamos el 10% de descuento en todo nuestro menú excepto en
el Menú Ejecutivo y en promociones, a todos los empleados, administrativos y/o

personal de seguridad del Aeropuerto Felipe Ángeles presentando
obligatoriamente su credencial.

(verdes o rojos)

Exclusivamente empleados, administrativos y personal de seguridad
del Aeropuerto Felipe Ángeles presentando su credencial.



PIRATAS

$232

ESQUITES TACO HOUSE........$60 

GUACAMOLE PREPARADO
CON CHICHARRÓN SECO.......

SOPA DE TORTILLA..................

$110

$95

ENTRADAS Y SOPAS

TACOS GIGANTES MUY REGIOS

PIRATA DE ASADA..................
(Tortilla de 22cm de harina, asada,
queso fundido y aguacate)

PIRATA DE PASTOR................
(Tortilla de 22cm de harina, pastor
de trompo, queso fundido y
aguacate)

PIRATA VEGETARIANA...........
(Tortilla de 22cm de harina,
champiñones salteados, queso
fundido y aguacate)

PIRATA COMBINADA..............
(Tortilla de 22cm de harina,
cualquier combinacion a su gusto,
queso fundido y aguacate)

$232

$232

$232

PIRATA PURO QUESO.............. $140
(Tortilla de 22cm de harina, con
queso fundido con o sin aguacate)



TACOS
TACO SPECIAL HOUSE...............$85

TACOS DEL PATRÓN

(TACO DE RIBEYE CALIDAD CHOICE, MONTADO EN 2
TORTILLAS DE MAÍZ Ó HARINA CON CHICHARRÓN SECO
PICADO  O  TUÉTANO   ASADO)
NO  TE  VAS   ARREPENTIR!!!

TACO CAMPECHANO..................
(GAONERA DE ASADA, CHORIZO Y NUESTRO DELICIOSO
CHICHARRÓN  SECO)... ¡EL  VERDADERO  CAMPECHANO!

$60

TACO DE ASADA....................................$50

TACOS

(NUESTRO FILETE DE SIRLOIN EN GAONERA)

TACO DE PASTOR.................................
(NUESTRO PASTOR DE TROMPO, CEBOLLA,
CILANTRO Y PIÑA)

TACO DE ARRACHERA........................
(NUESTRA ARRACHERA PREMIUM)

TACO DE COCHINITA..........................
(NUESTRA RECETA SECRETA DE COCHINITA)

TACO VEGETARIANO..........................
(CHAMPIÑONES SALTEADOS) RECETA DE LA ABUELA

*CUALQUIER TACO CON QUESO FUNDIDO EXTRA $15*

$40

$50

$40

$46



COSTRAS
TACO HOUSE

$72 

$72

$72 

$95

$85

(COSTRA DE QUESO EN TORTILLA DE HARINA
CON LA COMBINACIÓN QUE QUIERAS)

COSTRA DE ASADA.....................

(RIBEYE Y CHICHARRÓN SECO)

COSTRA DE PASTOR..................

COSTRA DE ARRACHERA.........

COSTRA SPECIAL HOUSE........

(A﻿SADA BIEN PICADITA, CHORIZO Y
 CHICHARRÓN SECO)

COSTRA CAMPECHANA...........

TORTAS
TACO HOUSE

$185 
(BOLILLO FRESCO, MAYONESA, ASADA,
QUESO FUNDIDO, FRIJOLES Y AGUACATE)

TORTA DE ASADA........................

$185 
(BOLILLO FRESCO, MAYONESA, PASTOR
DE TROMPO, QUESO FUNDIDO, FRIJOLES
Y AGUACATE) 

TORTA DE PASTOR.....................

$185 
(BOLILLO FRESCO, COCHINITA ESPECIAL,
QUESO FUNDIDO, FRIJOLES Y CEBOLLA
MORADA) 

TORTA DE COCHINITA..............

(BOLILLO FRESCO, MAYONESA,
CUALQUIER COMBINACIÓN AL GUSTO,
QUESO FUNDIDO, FRIJOLES Y AGUACATE)

TORTA COMBINADA.................. $185 



CHILAQUILES
TACO HOUSE

$150 

DOS TORTILLAS DE HARINA CON LA CARNE QUE
QUIERAS CON NUESTRA COMBINACIÓN ESPECIAL DE
QUESO

DOS TORTILLAS DE HARINA CON LA CARNE QUE
QUIERAS CON NUESTRA COMBINACIÓN ESPECIAL DE
QUESO

CHILAQUILES DE ASADA..................
(TOTOPOS HECHOS EN CASA, NUESTRA SALSA ESPECIAL PARA CHILAQUILES
VERDES Ó ROJOS, ASADA, QUESO CON NUESTRA COMBINACIÓN ESPECIAL,
CREMA Y CEBOLLA) 

GRINGAS
TACO HOUSE

GRINGA DE ASADA................

GRINGA DE PASTOR............. $85 

GRINGA DE ARRACHERA....

$140 CHILAQUILES DE PASTOR................
(TOTOPOS HECHOS EN CASA, NUESTRA SALSA ESPECIAL PARA CHILAQUILES
VERDES Ó ROJOS, PASTOR DE TROMPO, QUESO CON NUESTRA COMBINACIÓN
ESPECIAL, CREMA Y CEBOLLA) 

$150CHILAQUILES COMBINADOS..........
(TOTOPOS HECHOS EN CASA, NUESTRA SALSA ESPECIAL PARA CHILAQUILES
VERDES Ó ROJOS, CUALQUIER COMBINACIÓN A SU GUSTO, QUESO CON
NUESTRA COMBINACIÓN ESPECIAL, CREMA Y CEBOLLA) 

$85 

$85 



REFRESCO

AGUA NATURAL

AGUA DE HORCHATA

AGUA DE JAMAICA

CAFÉ AMERICANO

CAFÉ EXPRESSO

CAFÉ CAPUCHINO

BEBIDAS

POSTRES

CERVEZA

CERVEZA ARTESANAL TACO HOUSE

CLAMATO NATURAL

CLAMATO CON CERVEZA

MICHELADA

CUBANA

COPA VINO TINTO

TINTO DE VERANO

BOTELLA VINO TINTO

$54.00

$46.00

$49.00

$49.00

$54.00

$54.00

$62.00

$69.00

$132.00

$62.00

$85.00

$78.00

$78.00

$85.00

$78.00

$468.00

POSTRE DE LA CASA 
$72.00



Chicharrón de queso Costra campechana

Gringa de Asada Pirata combinada

ALGUNOS DE NUESTROS PLATILLOSALGUNOS DE NUESTROS PLATILLOS   

Taco de pastor Taco de asada



AIFA, Polanco, TEC CEM, UVM Lomas Verdes, Anáhuac del Norte

@tacohouseoficialtacohouse.mx 

 NUESTRAS SUCURSALES


